- 2 -

О присвоении почетного звания
«Заслуженный врач Приднестровской Молдавской Республики»
ДРОЗДОВУ А.А.

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 70-летием со дня рождения
п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почетное звание «Заслуженный врач Приднестровской Молдавской Республики» с вручением удостоверения и нагрудного знака «Заслуженный работник Приднестровской Молдавской Республики»

	Дроздову Анатолию Андреевичу
	–
	медицинскому консультанту административного управления
ООО «Еврооптика» г. Тирасполь.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

   г. Тирасполь
7 февраля 2020 г.
         № 48